
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 128
25 вересня 2025 року

Про внесення змін до складу Комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України
   
  Відповідно  до  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  21.04.2023  року  №381  “Про
затвердження  Порядку  надання  компенсації  для  відновлення  окремих  категорій  об’єктів
нерухомого  майна,  пошкоджених  внаслідок  бойових  дій,  терористичних  актів,  диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної
послуги  «єВідновлення»  зі  змінами,  Закону  України  від  23.02.2023  року  №  2923-IX  «Про
компенсацію  за  пошкодження  та  знищення  окремих  категорій  об’єктів  нерухомого  майна,
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,  спричинених збройною
агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та
знищеного  внаслідок  бойових  дій,  терористичних  актів,  диверсій,  спричинених  збройною
агресією Російської Федерації  проти України» зі змінами, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із кадровими змінами  -
 

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Внести зміни до складу Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації  за знищені
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації проти України, а саме:
ВИВЕСТИ
-  Халуса  Тараса  Степановича  -  старшого  лейтенанта  ПОГСВГВП  Львівського  районного
управління поліції ГУНП у Львівській області;
- Юзву Михайла Володимировича
ВВЕСТИ  
- Короля Тараса Михайловича - майора Поліції ПОГСВГВП Львівського районного управління
поліції №2 ГУНП у Львівській області;
- Підковича Руслана Миколайовича - капітана Поліції ПОГ СВГ ВП Львівського районного
управління поліції №2 ГУНП у Львівській області;
- Гнатківа Андрія Романовича.
2.  Затвердити  в  новій  редакції  оновлений  склад  Комісії  з  розгляду  питань  щодо  надання
компенсації  за  знищені  об’єкти  нерухомого  майна  внаслідок  бойових  дій,  терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, згідно з
додатком 1.



3.  Призначити  відповідальною  особою  -  Інспектора  відділу  містобудування,  архітектури,
земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради Мирку
Катерину Володимирівну:
- за внесення та опрацювання інформації в Реєстрі пошкодженого та знищеного майна;
-  за  внесення  до  Реєстру  пошкодженого  та  знищеного  майна  копій  актів  комісійного
обстеження  об’єктів,  пошкоджених  внаслідок  збройної  агресії  Російської  Федерації  проти
України, складених до набрання чинності Законом.
4. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                                  Роман ГРИНУС



Додаток №1  
до рішення виконавчого комітету 
Бібрської міської ради  
від 25 вересня 2025 року № 128

СКЛАД
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією
Російської Федерації проти України 

Голова комісії:
-  Христіна  Катерина  Вікторівна  -  головний бухгалтер  виконавчого  комітету  Бібрської  міської
ради.
Заступник голови комісії:
- Чайка Наталія Володимирівна - директор КП “Бібрський водоканал”.
Секретар комісії:
-  Мирка Катерина Володимирівна -  Інспектор відділу містобудування,  архітектури,  земельних
відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради.
Члени комісії:
- Крушельницька Оксана Степанівна -  начальник відділу містобудування, архітектури, земельних
відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради;
-  Джиговська  Галина  Романівна  -  головний  спеціаліст  відділу  містобудування,  архітектури,
земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради;
- Стах Ігор Ярославович - секретар Бібрської міської ради;
- Сенишин  Орислава Степанівна - начальник відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської
міської ради;
-  Король  Тарас  Михайлович  -  майор  Поліції  ПОГСВГВП  Львівського  районного  управління
поліції №2 ГУНП у Львівській області;
-  Підкович  Руслан  Миколайович  - капітан  Поліції  ПОГ  СВГ  ВП  Львівського  районного
управління поліції №2 ГУНП у Львівській області;
- Старости сіл відповідних населених пунктів,  у разі,  на території яких відбудеться  знищення
об’єктів нерухомого майна.
Представники від громадськості:
- Литвин Василь Богданович 
- Братасюк Олександр Богданович
- Щербатий Ярослав Васильович 
- Костур Юліана Петрівна
- Гнатків Андрій Романович
- Йовчик Олег Дмитрович
- Дендерис Микола Богданович
- Чмир Марія Євстахівна

Керуюча справами (секретар)  
виконавчого комітету 
Бібрської міської ради                                                                               Світлана ОХРИМОВИЧ


